
UCHWAŁA NR VI/35/11 
Rady Gminy Dąbrowa 
z dnia 17 marca 2011 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy oraz zmiany uchwały Rady Gminy Dąbrowa  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),  
Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 
 
§1. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 420 011,90 zł, z tego: 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 420 011,90 

 
§2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 39 450,00 zł, z tego: 

Dział 758 Różne rozliczenia 39 450,00 
Rozdział 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

39 450,00 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 450,00 

 
§3. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 99 828,73 zł, z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna 80 560,00 
Rozdział 

75075 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 560,00 

§ 2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł 

72 080,00 

§ 2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł 

8 480,00 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 19 268,73 
Rozdział 

80195 
Pozostała działalność 19 268,73 

§ 2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł 

19 268,73 

 
 
§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 540 390,63 zł, z tego: 
 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 
Rozdział 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 

 
Wydatki majątkowe, w tym 60 000,00 

 
    inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 

 
 



Dział 600 Transport i łączność 43 613,90 
Rozdział 

60016 
Drogi publiczne gminne 43 613,90 

 
Wydatki bieżące, w tym: 43 613,90 

 
    zadania statutowe 43 613,90 

 

Dział 750 Administracja publiczna 122 800,00 
Rozdział 

75075 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 122 800,00 

 
Wydatki bieżące, w tym: 122 800,00 

 
    zadania statutowe 122 800,00 

 

Dział  801 Oświata i wychowanie 19 268,73 
Rozdział 

80195  
Pozostała działalność 19 268,73 

 
Wydatki bieżące, w tym: 19 268,73 

 
    zadania statutowe 19 268,73 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 208,00 
Rozdział 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 208,00 

 
Wydatki bieżące, w tym: 23 208,00 

 
    dotacja dla Gminy Opole 23 208,00 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216 500,00 
Rozdział 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 176 500,00 

 
Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 

 
    dotacja dla instytucji kultury 20 000,00 

 
Wydatki majątkowe, w tym 156 500,00 

 
    inwestycje i zakupy inwestycyjne 156 500,00 

Rozdział 
92120 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

 
Wydatki bieżące, w tym: 40 000,00 

 
    zadania statutowe 40 000,00 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 55 000,00 
Rozdział 

92601 
Obiekty sportowe 55 000,00 

 
Wydatki majątkowe, w tym 55 000,00 

 
    inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 

 
§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 60 000,00 zł, z tego: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 
Rozdział 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 



 
Wydatki bieżące, w tym 60 000,00 

 
    zadania statutowe 60 000,00 

 
 
§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały nr IV/18/10 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§ 7. Załącznik Nr 6 do uchwały nr IV/18/10 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały nr IV/18/10 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały nr IV/18/10 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 
 
§ 10. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi: 
 

Dochody 23 302 461,73 22 241 588,63 Wydatki 

Przychody 1 188 626,90 2 249 500,00 Rozchody 

RAZEM 24 491 088,63 24 491 088,63  
 
§ 11 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 
 
§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 
§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/35/11 
Rady Gminy Dąbrowa  
z dnia 17 marca 2011 r. 

 
 

§  Treść Plan 

1 2 3 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

420 011,90 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

768 615,00 

  PRZYCHODY OGÓŁEM 1 188 626,90 

  

 

§  Treść Plan 

1 2 3 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

1 058 100,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 191 400,00 

  ROZCHODY OGÓŁEM 2 249 500,00 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek 

 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/35/11 
Rady Gminy Dąbrowa  
z dnia 17 marca 2011 r. 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Jednostka  

1 2 3 4 5 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 210 000,00   

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00   

    
Uzbrojenie terenów budowlanych 150 000,00 UG Dąbrowa 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków II etap 60 000,00 UG Dąbrowa 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00   

  60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00   

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 1760 O Wrzoski-

Chróścina na odc. Od km 0+000-droga krajowa nr 94 
do km1+687,0-przejazd kolejowy w m. Chróścina 

100 000,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Opolu 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  32 000,00   
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00   
    Zakup nieruchomości gruntowych 32 000,00 UG Dąbrowa 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 377 072,00   
  80101 Szkoły podstawowe 68 780,00   
    Projekt budowy sali gimnastycznej w Naroku 68 780,00 UG Dąbrowa 
  80110 Gimnazja 83 292,00   
    Projekt budowy sali gimnastycznej w Dąbrowie 83 292,00 UG Dąbrowa 
  80195 Pozostała działalność 225 000,00   
    Opolska eSzkoła, szkołą ku przyszłości 225 000,00 UG Dąbrowa 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 481 188,00   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 458 188,00   
    Pawilon biesiadny (sołectwo Mechnice) 23 806,00 UG Dąbrowa 
    Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Karczowie 356 500,00 UG Dąbrowa 
    Postawienie altany i gabloty (Sołectwo Chróścina) 15 906,00 UG Dąbrowa 

    
Postawienie wiaty festynowo - piknikowej (Sołectwo 

Prądy) 
11 976,00 UG Dąbrowa 

    
Modernizacja ogrzewania świetlicy wiejskiej w 

Naroku 
50 000,00 UG Dąbrowa 

  92195 Pozostała działalność 23 000,00   

    
Modernizacja przestrzeni publicznej - utworzenie 

miejsca do celów kulturalno - rekreacyjnych 
(Sołectwo Dąbrowa) 

23 000,00 UG Dąbrowa 

926   KULTURA FIZYCZNA 141 927,00   
  92601 Obiekty sportowe  72 354,00   

    
Budowa zespołu boisk sportowych ORLIK z 

przyłączem wodociągowym i energetycznym, 
30 000,00 UG Dąbrowa 



oświetleniem i zapleczem socjalnym - dokumentacja 

    
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

Sławicach 
25 000,00 UG Dąbrowa 

    
Budowa szatni przy boisku sportowym LZS (Sołectwo 

Wrzoski) 
17 354,00 UG Dąbrowa 

  92695 Pozostała działalność 69 573,00   

    
Zagospodarowanie placu zabaw w parku (Sołectwo 

Sławice) 
23 806,00 UG Dąbrowa 

    
Budowa bieżni na boisku sportowym FC LZS 

(Sołectwo Żelazna) 
20 378,00 UG Dąbrowa 

    
Zakup karuzeli i montaż na placu zabaw (Sołectwo 

Chróścina) 
6 200,00 UG Dąbrowa 

    Wyposażenie placu zabaw (Sołectwo Lipowa) 8 689,00 UG Dąbrowa 
    Wykonanie placu zabaw (Sołectwo Narok) 10 500,00 UG Dąbrowa 

OGÓŁEM: 1 342 187,00   
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr VI/35/11 
Rady Gminy Dąbrowa  
z dnia 17 marca 2011 r. 

 

Dział Rozdział Podmiot Przeznaczenie dotacji Plan 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  
Starostwo Powiatowe w Opolu 
(Zarząd Dróg Powiatowych) 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1760 O Wrzoski-Chróścina 
na odc. Od km 0+000-droga 
krajowa nr 94 do km1+687,0-
przejazd kolejowy w m. 
Chróścina 

100 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 225 000,00  

 80195 Pozostała działalność 225 000,00 

  
Województwo Opolskie - 
Beneficjent końcowy 

Na realizację projektu Opolska 
eSzkoła szkołą ku przyszłości - 
wkład własny projektu 

225 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

23 208,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 208,00 

  
Gmina Opole - Beneficjent 
końcowy 

Na realizację inwestycji 
ekologicznej pn. „Poprawa 
jakości wody w Opolu” – koszty 
utrzymania Biura Projektu 
Funduszu Spójności 

23 208,00 

Ogółem : 348 208,00 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek 



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr VI/35/11 
Rady Gminy Dąbrowa  
z dnia 17 marca 2011 r. 

 

Dział Rozdział Treść Nazwa podmiotu Plan  

1 2 3 4 5 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 651 000,00 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

Instytucja Kultury - Gminny 
Ośrodek Kultury i Rekreacji w 
Dąbrowie 

476 000,00 

  92116 Biblioteki 

Instytucja Kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Dąbrowie 
oraz  filie w Żelaznej, Chróścinie i 
Karczowie 

175 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 50 000,00 

  92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

Instytucja Kultury - Gminny 
Ośrodek Kultury i Rekreacji w 
Dąbrowie 

50 000,00 

Ogółem: 701 000,00 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek 

 


